Протокол №1
заседания общественного совета
при Администрации Обливского района
21.04.2014 г.

ст. Обливская
Председатель – Мещанская Т.Н.
Секретарь – Пагонцева М.В.
Присутствовали: 10 чел. (список прилагается)
Повестка дня:

1. Выборы председателя Общественного совета при Администрации Обливского района.

2.Выборы заместителя председателя Общественного совета при Администрации Обливского района.

3. Выборы секретаря Общественного совета при Администрации Обливского района.

Выступили:
1.Тимошенко А.А. внес кандидатуру Мещанской Т.Н.  на должность председателя Общественного совета при Администрации Обливского района. Других предложений от членов Общественного совета при Администрации Обливского района не поступило.

Голосовали:

«За» - 10 чел., «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Выступили:

1.Мещанская Т.Н. внесла кандидатуру Черничкиной Т.В. на должность заместителя председателя Общественного совета при Администрации Обливского района. Других предложений от членов Общественного совета при Администрации Обливского района не поступило.

Голосовали:

«За» - 10 чел., «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Выступили:

1.Мещанская Т.Н. внесла кандидатуру Пагонцевой М.В. на должность секретаря Общественного совета при Администрации Обливского района. Других предложений от членов Общественного совета при Администрации Обливского района не поступило.
Голосовали:

«За» - 10 чел., «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили:

1. Назначить Мещанскую Т.Н. на должность председателя Общественного совета при Администрации Обливского района.

2. Назначить Черничкину Т.В. на должность заместителя председателя Общественного совета при Администрации Обливского района.

3. Назначить Пагонцеву М.В. на должность секретаря Общественного совета при Администрации Обливского района.

Председатель

Мещанская Т.Н.
Секретарь

Пагонцева М.В.
Список
присутствующих на заседании общественного совета
при Администрации Обливского района

1. Мещанская Т.Н.
2. Черничкина Т.В.

3. Артюхов А.Э.

4. Чумаков П.И.

5. Тимошенко А.А.

6. Алексеев А.В.

7. Косиков В.А.

8. Пагонцева М.В.

9. Ересько Б.В.

10. Булыга А.А.